ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND  Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện rút kinh nghiệm thực hiện

công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện rút

kinh nghiệm thực hiện công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024,

đề ra phương hướng thực hiện công tác tuyển quân năm 2025 như sau:

1. Thành phần mời tham dự

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Các đồng chí thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện (theo Quyết

định số 989/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện).

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự các xã, thị trấn.

2. Thời gian và địa điểm

2.1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ ngày 16 tháng 4 năm 2024 (Thứ ba).

2.2 Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

3. Công tác chuẩn bị:  Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị đầy đủ

nội dung liên quan phục vụ cho Hội nghị đảm bảo theo quy định.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-04-15T14:43:11+0700

		2024-04-15T14:49:57+0700

		2024-04-15T14:49:57+0700

		2024-04-15T14:49:57+0700

		2024-04-15T14:49:57+0700